REQUERIMENTO Nº 193/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MARILÂNDIA DO SUL – PARANÁ.

ROBSON ALONSO GARCIA, abaixo-assinado,

Vereador com assento nesta Casa de Leis, no pleno exercício do

mandato, depois de ouvido plenário, na forma regimental, vem a

Vossa Excelência, com o devido respeito e acatamento; Requerer

que seja oficiado o senhor Prefeito municipal, solicitando que o

mesmo informe a esta casa, os detalhes da concessão de uso do

terreno matrícula 7.751, localizado no Bairro Leão do Norte.

Solicitando ainda o envio a esta casa, cópias do processo

licitatório realizado, conforme exigido pela Lei Municipal Nº

279/2015 que autoriza tal concessão, bem como cópia do contrato

celebrado entre o município e a empresa ou entidade.

Nestes Termos

Pede Deferimentos

Marilândia do Sul, 06 de maio de 2021.

ROBSON ALONSO GARCIA

Vereador